
                                                                                                                            

  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς,  22 Μαΐου  2012 

  
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ  Αριθ.Πρωτ.: 4508/A1-3371 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ   
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & ΙΔΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
         Ορθή Επανάληψη 
Ταχ.Δ/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών Πειραιάς, 2 Αυγούστου 2012  
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς            Ο Πρόεδρος 
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη       Ανδρέας Β. Γεωργίου 
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  
  
  

                                                                                                          
                                                                                                                                                                                         

ΘΕΜΑ : Ορισμός Ιδιωτών Συνεργατών κ΄ Συνοδών Διερμηνέων που θα χρησιμοποιηθούν για την 
συλλογή των στοιχείων της  στατιστικής Έρευνας  σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού 
της χώρας (Εργατικού Δυναμικού), με μήνα αναφοράς τον Απρίλιο έτους 2012 και της  Ad 
Hoc module  ενότητας <<για την μετάβαση από την εργασία στην σύνταξη>>. 

 
 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 

      Έχοντας υπόψη : 
 

           1. – Τις διατάξεις : 
      α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 

Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010),   
      β.- του Π.Δ.226/2000 «Οργανισμός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000),  

 γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση φορολογικής 
δικαιοσύνης και αντιμετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε ισχύ-μέχρι την 
έκδοση Κανονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 του Ν. 
2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», όπως 
αντικαταστάθηκαν με τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 
132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συμβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθμίσεις και άλλες 
διατάξεις»,  

         
2.–  την 2883/Γ5-441/28.3.12(ΦΕΚ 1166/10.4.12 Τεύχος Β΄) υπουργική απόφαση με θέμα: 
       <<Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση, διενέργεια και κατανομή  των δαπανών της στατιστικής 

Έρευνας σχετικά με  την απασχόληση  του πληθυσμού  της χώρας  ( Έρευνα  Εργατικού 
Δυναμικού ), έτους 2012 και  της  ad hoc module ενότητας << για τη μετάβαση από την 
εργασία στην σύνταξη>>, έγκριση χρησιμοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισμός της 
αμοιβής τους, 

                              
             3.–το Γ5-592/23.4.2012 έγγραφο της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας και το 

Δ5-274/26.4.2012 έγγραφο της Διεύθυνσης Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος και Νήσων Αιγαίου,       
 
 
 

ΑΔΑ: Β4ΓΩ6ΣΙ-ΝΔΛ



                                                                                                                            
Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 

 
              1.-   Ορίζουμε να χρησιμοποιηθούν ως  Ιδιώτες  Συνεργάτες κ΄ Συνοδοί Διερμηνείς για τη συλλογή 

των στατιστικών στοιχείων σχετικά με την απασχόληση του πληθυσμού της χώρας ( Έρευνα 
Εργατικού Δυναμικού ) με μήνα αναφοράς τον Απρίλιο, έτους 2012: 

ΕΡΕΥΝΑ ΕΡΓΑΤΙΚΟΥ ΔΥΝΑΜΙΚΟΥ ΕΤΟΥΣ 2012 
Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΝΟΜΟΣ 

1 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ 

2 ΓΚΟΡΟΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑ

Σ 
3 ΜΠΟΖΙΟΝΕΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
4 ΜΠΟΥΚΑΡΑ-ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 
5 ΒΕΝΤΗΡΟΖΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
6 ΣΟΥΡΣΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
7 ΨΑΡΟΛΟΓΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΡΚΑΔΙΑΣ 
8 ΜΠΟΥΚΟΥΒΑΛΑ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΡΤΑΣ 
9 ΓΚΟΥΝΤΟΥΒΑ ΕΛΕΝΗ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

10 ΝΤΡΙΤΣΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΣΠΥΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
11 ΠΕΧΛΙΒΑΝΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕΤΡΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
12 ΔΟΥΒΙΤΣΑΣ ΣΠΥΡΟΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
13 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
14 ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
15 ΚΑΡΕΖΟΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
16 ΚΑΤΑΚΗ ΕΛΕΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
17 ΜΙΛΗΣΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

18 
ΜΠΟΥΡΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ

Σ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
19 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
20 ΣΕΡΓΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
21 ΑΓΓΕΛΟΝΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
22 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
23 ΤΖΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΑ-ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
24 ΤΖΑΝΑΚΗΣ ΦΩΚΙΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
25 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
26 ΜΟΛΣΟΝ ΑΝΤΩΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
27 ΤΣΑΝΑΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
28 ΧΙΟΚΤΟΥΡΗΣ ΑΝΤΩΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
29 ΗΛΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
30 ΚΟΥΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
31 ΡΟΜΠΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
32 ΤΣΙΑΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΖΗΣΙΜΟΣ ΑΧΑΪΑΣ 
33 ΣΑΚΑΤΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 

34 ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
35 ΤΣΙΩΛΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΒΟΙΩΤΙΑΣ 
36 ΚΑΦΕΤΖΗ ΓΙΑΝΝΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΓΡΕΒΕΝΩΝ 
37 ΔΟΒΡΟΛΗ ΑΝΝΑ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 
38 ΧΑΤΖΗΛΑΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
39 ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΜΕΡΚΟΥΡΙΟΣ ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 
40 ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΒΡΟΥ 
41 ΑΛΙΜΠΙΝΙΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
42 ΚΩΝΣΤΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
43 ΜΠΟΥΤΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ 
44 ΜΟΥΤΣΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 

ΑΔΑ: Β4ΓΩ6ΣΙ-ΝΔΛ



                                                                                                                            
45 ΒΑΡΔΑΚΑΣΤΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΖΑΚΥΝΘΟΥ 
46 ΚΟΥΤΣΑΝΔΡΕΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
47 ΜΑΚΡΗ-ΑΡΧΑΚΟΥ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
48 ΑΖΙΖΗ ΒΙΚΤΩΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
49 ΕΜΕΤΛΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΜΙΧΑΗΛ ΗΜΑΘΙΑΣ 
50 ΚΙΟΣΕ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΗΜΑΘΙΑΣ 
51 ΛΟΓΑΡΙΑΣΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
52 ΣΕΡΕΠΕΤΣΗ ΕΙΡΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 
53 ΜΑΛΙΓΙΑΝΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 
54 ΒΟΥΛΟΓΙΩΡΓΟΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
55 ΓΚΑΝΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
56 ΖΕΡΖΕΛΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
57 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΑΡΕΤΗ ΑΝΔΡΕΑΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
58 ΚΑΜΠΑ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ-ΒΥΡΩΝ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
59 ΜΑΥΡΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
60 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
61 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
62 ΣΑΡΤΖΕΤΑΚΗΣ ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
63 ΣΜΥΛΙΑΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
64 ΧΑΡΙΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 
65 ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
66 ΤΣΙΟΛΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 
67 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΓΥΡΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
68 ΒΕΝΤΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΒΑΛΑΣ 
69 ΚΟΣΚΙΝΙΩΤΗ ΑΓΓΕΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
70 ΠΑΛΑΝΤΖΑ ΕΛΕΝΗ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 
71 ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
72 ΝΑΒΑΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 
73 ΑΡΜΕΝΙΑΚΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ-ΜΑΡΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
74 ΠΕΤΡΟΒΙΤΣ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
75 ΠΛΑΣΚΑΣΟΒΙΤΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
76 ΠΟΛΙΤΗ ΛΥΔΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 
77 ΖΗΣΙΜΑΤΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
78 ΜΟΣΧΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 
79 ΒΟΥΛΓΑΡΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΚΙΛΚΙΣ 
80 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΑΘΗΝΟΔΩΡΟΣ ΚΙΛΚΙΣ 
81 ΒΛΑΧΟΥ ΑΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
82 ΘΕΟΔΩΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
83 ΚΑΛΑΜΠΟΥΚΑ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
84 ΚΕΡΟΓΛΙΔΟΥ ΣΟΥΜΕΛΑ ΠΑΥΛΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
85 ΜΠΕΑΖΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
86 ΝΤΑΚΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
87 ΦΑΡΜΑΚΗ ΑΓΛΑΙΑ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΚΟΖΑΝΗΣ 
88 ΒΥΤΙΝΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
89 ΜΠΟΥΓΑ ΛΙΤΣΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
90 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
91 ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
92 ΦΩΤΕΛΛΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΡΙΝΘΙΑΣ 
93 ΦΥΤΡΟΥ ΖΑΜΠΕΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
94 ΧΕΡΟΥΒΕΙΜ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
95 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
96 ΖΑΛΩΝΗ ΕΛΠΙΔΑ ΜΙΧΑΗΛ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
97 ΣΤΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΗΛΙΑΣ ΛΑΚΩΝΙΑΣ 
98 ΛΑΝΤΖΑΝΑΚΗ ΝΙΚΗ ΠΟΛΥΔΕΥΚΗΣ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 

ΑΔΑ: Β4ΓΩ6ΣΙ-ΝΔΛ



                                                                                                                            
99 ΜΠΑΝΙΤΣΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 

100 ΣΚΥΒΑΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 
101 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 
102 ΨΙΜΑΡΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΑΣΗΘΙΟΥ 
103 ΘΥΜΙΑΤΖΗ ΕΛΒΙΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
104 ΚΕΧΑΓΙΑ ΑΘΗΝΑ ΑΝΕΣΤΗΣ ΛΕΣΒΟΥ 
105 ΤΣΕΚΕΡΙΔΟΥ ΜΕΛΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΕΣΒΟΥ 
106 ΣΕΡΔΙΝΙΑΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΕΥΚΑΔΑ 
107 ΑΡΓΥΡΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
108 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
109 ΜΠΟΥΝΤΟΥΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
110 ΤΣΙΟΥΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 
111 ΘΩΜΟΠΟΥΛΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
112 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
113 ΣΑΡΕΛΛΑ ΒΙΟΛΕΤΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
114 ΤΣΙΩΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 
115 ΚΑΛΑΪΤΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΞΑΝΘΗΣ 
116 ΤΣΙΡΧΟΓΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΞΑΝΘΗΣ 
117 ΚΑΡΑΚΙΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
118 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
119 ΤΕΝΕΚΕΤΖΗ ΟΛΓΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕΛΛΑΣ 
120 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΙΕΡΙΑΣ 

121 ΒΑΓΓΕΛΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-

ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
122 ΜΠΟΥΡΓΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΡΕΒΕΖΑΣ 
123 ΜΠΟΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΕΘΥΜΝΟΥ 
124 ΠΑΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΡΟΔΟΠΗΣ 
125 ΚΑΛΑΤΖΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 
126 ΚΟΥΡΜΟΥΛΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΣΑΜΟΥ 
127 ΣΙΤΖΙΜΗ ΓΙΑΣΕΜΗ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗ ΣΑΜΟΥ 
128 ΚΛΩΝΗ ΜΑΡΙΑ ΤΑΚΗΣ-ΧΡΗΣΤΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
129 ΣΙΣΚΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΣΕΡΡΩΝ 
130 ΤΣΟΛΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
131 ΦΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΕΡΡΩΝ 
132 ΜΙΣΥΡΛΗ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
133 ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΡΙΚΑΛΩΝ 
134 ΘΕΟΔΟΣΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΑΙΜΙΛΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
135 ΣΤΕΦΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 
136 ΓΙΑΠΡΑΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΖΗΣΗΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
137 ΠΑΠΑΘΕΟΔΩΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ 
138 ΚΡΕΜΜΥΔΑ ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
139 ΤΣΙΚΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ ΦΩΚΙΔΑΣ 
140 ΚΕΛΑΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ 
141 ΓΡΥΦΑΚΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 
142 ΓΚΙΑΛΗ ΕΡΜΙΟΝΗ ΜΙΧΑΗΛ ΧΙΟΥ 

 
 

Συνοδοί-Διερμηνείς για την Έρευνα Εργατικού Δυναμικού έτους 2012 
1 ΙΔΡΙΖΟΓΛΟΥ ΧΙΛΜΗ ΧΟΥΣΕΪΝ ΞΑΝΘΗΣ 
2 ΙΜΑΜ ΓΙΟΥΚΣΕΛ ΜΟΥΖΑΦΕΡ ΞΑΝΘΗΣ 
3 ΡΑΜΑΔΑΝΟΓΛΟΥ ΣΑΛΗ ΡΑΜΑΔΑΝ ΞΑΝΘΗΣ 
4 ΣΑΪΤΟΓΛΟΥ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΜΕΧΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 
5 ΤΟΠΑΛ ΧΑΛΗΛ ΧΟΥΣΕΪΝ ΞΑΝΘΗΣ 

ΑΔΑ: Β4ΓΩ6ΣΙ-ΝΔΛ



                                                                                                                            
6 ΤΡΑΜΠΑ ΜΟΥΡΑΤ ΜΕΜΕΤ ΞΑΝΘΗΣ 
7 ΧΑΜΖΑ ΜΟΥΣΤΑΦΑ ΣΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 
8 ΧΟΥΣΕΜΟΓΛΟΥ ΑΪΧΑΝ ΑΛΗ ΞΑΝΘΗΣ 

 
 

2.- Προϋπόθεση για την καταβολή της αμοιβής των Ιδιωτών Συνεργατών είναι η πλήρης και ορθή 
συμπλήρωση των ερωτηματολογίων της έρευνας. 

 
          3.- Στις καταστάσεις πληρωμής, η βεβαίωση του αριθμού των ερωτηματολογίων που 

συμπλήρωσε ο κάθε Ιδιώτης Συνεργάτης θα γίνει από τον Προϊστάμενο του Τμήματος 
Έρευνας Εργατικού Δυναμικού της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας 
και η θεώρηση των καταστάσεων θα γίνει από τον Προϊστάμενο της Δ/νσης Στατιστικών 
Πληθυσμού και Αγοράς Εργασίας. 

  
 4.- Πέραν της αποζημίωσης που προβλέπεται στην υπό έκδοση υπουργική απόφαση καθορισμού                            
      αμοιβής  Ιδιωτών Συνεργατών, η  ΕΛ.ΣΤΑΤ. ουδεμία άλλη υποχρέωση αναλαμβάνει. 
 
 
                                                                                                                                  
                                                                                                                   Ο Πρόεδρος 
                                                                                
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:                                                                                                                                     
-Υπηρεσίες Στατιστικής Νομών                                                     
    
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ                                                             Ανδρέας Β. Γεωργίου 
1.Γραφείο κ. Προέδρου     
2.Γενική Δ/νση Διοίκησης & Οργάνωσης                         
3.Γενική Δ/νση Στατιστικών Ερευνών         
4. Δ/νση Στατιστικής Στερεάς Ελλάδος  
     και Νήσων Αιγαίου 
5.Δ/νση  Διοικητικής Υποστήριξης 
  -Τμήμα Επιθεώρησης & Ιδιωτών Συνεργατών 
6.Δ/νση  Οικονομικής Διοίκησης   
7.Δ/νση  Στατιστικών Πληθυσμού & Αγοράς Εργασίας 

ΑΔΑ: Β4ΓΩ6ΣΙ-ΝΔΛ


